• 	 OAP4

ORA 4;

VIÇOSAo0CEARÂ
05 E E L 	 UfllC

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 0212018-SEAG

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Janeiro de 2018, às 09: 10h (nove horas e dez minutos), na sala
de reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à Rua José
Siqueira, n° 396, nesta cidade de Viçosa do Ceará-CE, reuniu-se a Pregoeira Sra. Flávia Maria
Carneiro da Costa, juntamente com a equipe de apoio, composta pelo Sr. Antônio Francisco do
Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, para recebimento da documentação
de comprovação relativa a qualificação econômica financeira da empresa A. AMARO F. DA
SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 14.769.245/0001-92, referente ao Pregão Presencial n°
02/2018-SEAG, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA
DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO PORTAL OFICIAL, EMISSÃO E PUBLICAÇÃO
DE DIÁRIO OFICIAL , PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, que na sessão de abertura
deixou de apresentar os índices Econômicos para demonstração da boa situação financeira, exigida
no item 5.4.b) do edital e por ter sido concedido o prazo de 08 (oito) dias úteis para apresentação da
documentação atualizada, a Pregoeira abriu a sessão recebendo os índices Econômicos, constatou-
se que a licitante estava habilitada, ratificando, então, que a licitante A. AMARO F. DA SILVA -
ME, foi vencedora com o valor total de R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais). Nada
mais havendo a registrar, deu-se por encerrada a sessão do Pregão, às 09:22h (nove horas e vinte
dois minutos), sendo lavrada a presente ata que vai assinada pela Pregoeira, equipe de apoio e o
licitante presente para surtir seus efeitos legais.

Viçosa do Ceará-CE, 26 de janeiro de 2018.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO:

FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

ANTÔNIO FRANCISCO QÓ N
Membro da equipe de apoji 	,i

ÇISCO EVAN M
'
 HA

p da equipe de apoi /

LICITANTE:

A. AMARO F. DA SILVA/-  ME
CNPJ sob o n° 14.769.245/0001-92
Francisco Thalys de Queiroz Gomes

Rua José Siqueira. n° 396— Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará